**2** Ut circumcidetur puer. Considera B. Vir-  
ginem à Deo edocetam refolville se ad filium  
circumcisione subiiciendam. Amabat filium ce-  
nerrim, sciebat, quis illi dolor inferendus  
esset. Non dat locum affectui, quia sciebat vo-  
luntatem Dei. Ubi de Dei voluntate constat,  
sepone affectum. Offendetur proximus? sed  
Deus iubet. Utri atteales? utri attendisti  
balloons.

## 34 CIRCUMCISIO

<sup>3</sup> Ut circumcidetur puer. Considera dolorem, quem senserit Christus, qui erat tellus infans, complexionis delicatissimæ, Hunc prævidit, qui habebat perfectum oculum rationis: & tamen voluit legi parere. Quantum disto à JESU meo! ubi modicum confusione, aut doloris prævideo, quantum fugio? sed ab hoc die non fugiam: immo ambiam ad maiorem imitationem Jesu.

## DIE I. JANUARII.

Quos fines habuerit Christus suæ circumcisionis.

<sup>1</sup> Considera primum ejus finem fuisse, ut ostenderet se verum, nonphantasticum corpus afflumpisse, & se esse hominem nobis similem, doloribus subiectum. Gratias agere, adora hoc corpus. Sed disce, non esse contentus specie, seu apparentia virtutis, sed veram, quære. Hanc autem probare debes circumcisione mortificationis.

<sup>2</sup> Secundus finis fuit, ut se declararet filium Abrahæ, cui lex illa data fuit. Nec afferruit eum dolor, aut confusio. Esne Religiosus? non es, si id non probas circumcisione mortificationis: si te confusio, aut doloris timor à professionis opere avertit. Non sic ages in posterum.

<sup>3</sup> Tertius finis fuit, ut jam tum adhuc infans suum in nos amorem testaretur. Insigne enim amoris argumentum est, pro eo pati, quem amas. Quis vicissim tuus in DEUM est amor? paterisne pro eo? habefne promptam ad ardua voluntatem, ac desiderium? Excipiēne promptè, & amanter seu oblata, seu

iii-

## CHRISTI DOMINI. 35

imperata? Hæc in posterum tui amoris exhibe documenta.

## DIE III. JANUARII.

Præcipue virtutes à Christo in circumcisione exhibita.

<sup>1</sup> P rima sit *Obedientia*. Non tenebatur lege, & se subjecit. Et quoniam circumcisionis erat protestatio subjectionis ad universam luscipere, significavit se illam totam servandam luscipere, quamvis grauis esset. Si is tam grave jugum tui caufa lucepit; cur tu cum tam leui jugo R eligiosæ Regulæ luctaris? cur saepè excutis, cuius fructus est tuus? At non te obligant sub peccato? Ideo suavius est jugum. Amplectere.

<sup>2</sup> *Humilitas*. Circumcisio erat remedium peccati originalis: arguebatur id contraxisse qui circumcidebatur. Christus nec peccauit nec peccate potuit: accipit tamen peccati stigma. O humilitas DEI mei? sed d' superbia mea! Re ipsa peccator sum, & videri nolo. Discam libenter confundi, nec queram alius videri, quā sim.

<sup>3</sup> *Charitas*, qua properauit pro me in vulnera. Amor mei non imperauit illi gloriam, aut delicias; sed vulnera, & sanguinem, & quidem in infancia. O quām ferò ego te amavi! sed quām etiamnum tepidè te amo, dum duris, & alperis amore mei testari fugio.

D 2

DIE

## DIE IV. JANUARII.

De impositione Nominis JESU.

**V**ocatum est nomen ejus. **JESUS.** **Luc.**  
2. Quando? In ipsa circumcisione; quando signum peccati accepit, & se infinitè humiliavit: tunc DEUS dedit illi gloriosum nomen, quod est super omne nomen. Ita DEUS elevat eum, qui se humiliavit. Habet nomen socii JESU, ut illud dignè feras, esto socius humiliatis.

**V**ocatum est nomen ejus. **JESUS.** Quando? in ipsa circumcisione. Adeò nomen JESU ipsi JESU sanguine constitutum. Habet nomen socii JESU, ut illud dignè fuisseas, circumcidi, immo mortificari est opus. Hoc instituti nostri ratio à nobis postulat. Fecisti id haec tuus? facies in posterū? Quomodo?

**V**ocatum est nomen ejus. **JESUS.** Quando? In circumcisione, qua se obligabat ad implementum totam legem antiquam. Habet nomen socii JESU. Vide quām te hoc obliget ad observantiam Regularum. Singulæ enim continent quandam imitationem JESU. Examina, reflecte, statue.

## DIE V. JANUARII.

Causa Nominis JESU, &amp; quam nobis inferat obligationem.

**I**psa enim salvum faciet populum suum. **Luc.** 2. ideo vocatus JESUS Salvator. Nomen hoc quām aptè convenit rei significate, Nomen habes socii JESU? habesne etiam

## CHRISTI DOMINI. 37

etiam zelum saluandi animas? Nomen sine actu ignominiae tibi erit. Excita ergo in te exemplum Christi.

1. *Dicendat ab iniquitate, qui nominat nomen JESU.* 2. *Si reputat indignum Paulus nomen JESU pronunciari à peccato;* quantò indigne erit, nomen JESU gerere, & peccare? *Hæc ergo prima est obligatio, ut non pecces,* qui hoc nomen geris, ne levissime quidem Examina, dole, propone.

3. *Omne quodcumque facitis in verbo, aut in opere, omnia in nomine Domini JESU, &c.* *Hæc secunda est obligatio, quam etiam ipsum nomen à te postulat.* JESUS, & ejus gloria sit initium, sit medium, sit finis operum tuorum, & verborum; nec alium querere. Examina, time, dole, ama, &c.

## DIE VI. JANUARII.

De vocatione Magorum.

**C**um natu<sup>r</sup> esset JESUS, ecce Magi ab oriente, &c. **Matt.** 2. Eodem tempore manifestauit se Iudeis per Angelum, gentibus per stellam, Agnosce bonitatem Dei, qui neminem vult exclusum à gratia, quamvis immerentem, & relutantem. Expertus id es ipse. Recogita annos priores, & intelliges; miraberis, quod te Deus ita sit profectus; dolebis, gratias ages, propones, petes gratiam.